
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uvolňovací kapalina s vysokou penetrační schopností 
 

 

 

 

 

 

 Pokud pronikne do hloubky, díky své tekutosti rozpouští rez, korodující sloučeniny, mastnoty a 
nečistoty. 

 Uvolňuje matice, stavěcí šrouby, pohyblivé mechanické spoje, a lze jej použít k ošetření závitových 
spojů před zašroubováním. Vhodný k mazání čepů kol, zámků apod. 
Nepostradatelná pomůcka pro každou dílnu zabývající se údržbou průmyslových zařízení, 
dopravních prostředků, v loděnicích, staveništích, ve stavebních firmách a autoopravnách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastnosti Metoda Jednotka Typický 

Vzhled - - čirý 

Barva - - světle žlutá 

Hustota při 20°C ASTM D 1298 kg/m3 830 

Bod vzplanutí (COC) ASTM D 92 °C 50 

 

 

 

 

 

 

 Před použitím protřepejte. Nastříkejte na ošetřovaný povrch pomocí nízkotlakého rozprašovače nebo 
naneste štětcem 

 

Eni LS 131 

POUŽITÍ 

VÝHODY PRO ZÁKAZNÍKA 

CHARAKTERISTIKY 

ZPŮSOB POUŽITÍ 

 Eni Austria GmbH, o.z. Praha datum  07/05/2020 

oilproducts.eni.com Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1 kód  5587 

 oleje.cz@eni.com stránka 1 


